
Eilatin  Delfiiniriutta  Israelissa  on
maailmanlaajuisesti  ainutlaatuinen
eläinpuisto
Merieläinpuistoja  löytyy  kaikkialta  maailmasta,  mutta  mikään  niistä  ei  vedä  vertoja
luontoystävällisyydessään  Eilatissa  sijaitsevalle  Delfiiniriutalle.
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Tämä  ekologinen  matkailukohde  sijaitsee  Punaisenmeren  rannalla  ja  se  tarjoaa  vierailijoille
mahdollisuuden tarkkailla upeita meren asukkaita ja myös uida yhdessä niiden kanssa. Tässä kohteessa
pääsee  tapaamaan  erityisesti  pullonokkadelfiinejä.  Erona  moniin  muihin  eläinpuistoihin  on  se,  että
Delfiinriutalla  delfiinit  eivät  elä  vankeudessa.  Tässä  kohteessa  on  tarjolla  myös  rauhallisella  paikalla
sijaitseva  hiekkaranta  sekä  mahtavat  näköalat.  Eläinpuistossa  asuvien  delfiinien  kotina  on  laajat
merialueet,  ja  täällä  delfiinien on mahdollista elää olosuhteissa,  jotka ovat  lähes täysin samanlaiset  kuin
niiden villeinä elävillä lajitovereilla. Eläimet voivat uida vapaasti kauas avomerelle aina kun ne tuntevat
siihen tarvetta.
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Sukeltelua delfiinien kanssa
Vierailijat  saavat  valita,  haluavatko  he  katsella  delfiinejä  kelluvilta  laitureilta  ja  tarkkailupisteistä  vai
haluavatko he päästä näkemään eläimiä lähietäisyydeltä. Jälkimmäisen vaihtoehdon valitessaan he voivat
osallistua ohjatuille uinti- tai sukellusretkille kouluttajien opastuksella.

Sukeltamaan pääsevät kaikki, jotka ovat iältään 8 – 88 -vuoitaita. Ainoa vaatimus on se, että henkilö osaa
uida;  korkeintaan  kuusi  metriä  syville  sukelluksille  aiempaa  sukelluskokemusta  ei  tarvita.  Näiden
sukellusten aikana sukeltajat pääsevät näkemään delfiinejä samoin kuin monia muitakin erilaisia kaloja ja
koralleja.

https://www.instagram.com/p/BNi3ieMA1gB/
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Ihmisen  osuus  delfiinien  elämässä  on  mahdollisimman
vähäinen
Delfiiniriutan  alue  on  muokattu  sellaiseksi,  että  delfiinien  on  helppoa  toimia  päivittäisten  rutiiniensa
mukaisesti kaikissa tilanteissa. Kaikki niiden toiminta on järjestetty niin, että delfiinien luonnollisiin tapoihin
ja toimintoihin puututaan mahdollisimman vähän. Näin eläimillä on mahdollisuus rajoituksetta seurustella
ja olla  vuorovaikutuksessa toistensa kanssa.  Ne voivat  leikkiä keskenään ja  kosiskella  toisiaan ilman
mitään häiriöitä ihmisen taholta.

https://www.instagram.com/p/BGLuwlIqNKx/
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Eilatin  Delfiiniriutalla  eläimiä  ei  pakoteta  väkisin  lähestymään sukeltajia  eikä  niitä  pakoteta  esiintymään,
toisin  kuin  monissa  muissa  eläinpuistoissa.  Vaikka  vierailijat  pääsevät  lähelle  delfiinejä  niiden
luonnollisessa elinympäristössä, eläimiä ei kuitenkaan koskaan pakoteta kontaktiin ihmisten kanssa. Tällä
tavoin ihmisten on mahdollista luoda vahvempi ja mielekkäämpi suhde delfiineihin, koska kanssakäyminen
perustuu täysin eläinten vapaaseen tahtoon. Alueella asuvien eläinten elämänlaatu on aina etusijalla
verrattuna muihin hyötynäkökohtiin tai ihmisten viidyttämiseen. Tästä syystä delfiinien elämään puututaan
niin vähän kuin vain suinkin on mahdollista. 

Delfiinit ihmisten apuna
Tieteellisesti  on voitu osoittaa, että delfiinit  saavat aikaan positiivisia ajatuksia ihmisissä, kun nämä ovat
tekemisissä  delfiinien  kanssa.  Delfiiniriutalla  on  tarjolla  Supportive  Experience  with  the  aid  of  dolphins  -

https://www.instagram.com/p/BK7V2-mAOF5/


ohjelma  lapsille.  Tämän  ohjelman  avulla  tarjotaan  erityistä  tukea  tarvitseville  lapsille  kannustavia
kokemuksia delfiinien avulla.

Ohjelmassa 6 – 16 -vuotiaat lapset, joilla on elämässään jostain syystä sillä hetkellä erityisiä haasteita,
pääsevät  nauttimaan  yhdessäolosta  delfiinin  ja  ohjaajan  kanssa.Toiminnan  tavoitteena  on  antaa  siinä
mukana oleville tarvittavaa rohkeutta ja motivaatiota kohtamaan ne vaikeudet, joiden kanssa he joutuvat
kamppailemaan.  Kohderyhmään  kuuluvat  erityisesti  sellaiset  lapset  ja  nuoret,  jotka  kärsivät
traumaperäisestä  stressihäiriöstä,  autismista,  lukihäiriöstä,  Downin  syndroomasta,  masennuksesta,
seksuaalisesta  hyväksikäytöstä  jne.
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"Hymyterapiaa"
Kokenut sukelluskouluttaja ja DANin kouluttaja Massimo Casabianca kertoo vierailustaan Eilatissa :

Siihen aikaan kun toimin laitesukellusohjaajana Sharm el Sheikhissa, sain kuulla erityisestä delfinaariosta,
joka  sijaitsee  Eilatissa  aivan  Punaisenmeren  ("Final  Sea",  Yam  Suf  hepreaksi)  kärjessä.  Kävimme
beduiinkuljettajan kanssa pitkät neuvottelut rähjäisessä Peugeot 504 -taksissa, ja pääsimme lopulta näiden
neuvottelujen tuloksena suuntaamaan matkamme kohti Israelia.

Kun saavuimme Taban kaupunkiin,  joka on rajanylityspaikka Egyptin  Taban ja  Israelin  Eilatin  välillä,
jätimme uskollisen kuljettajamme ja jatkoimme matkaamme kävellen kohti kaupungin keskustaa. Lopulta
näimme  kolmionmuotoisen,  haalean  keltaisen  ja  sinisen  värisen  kyltin,  joka  esitti  sukeltajaa  ja  delfiiniä
hymyilemässä. Silloin tiesimme, että olimme saapuneet Delfiiniriutalle.

https://www.instagram.com/p/BHjT-UUBAW1/


Silmiemme  edessä  näimme  pienen,  aidatun  hiekkarannan  sekä  merenlahden,  jossa  ryhmä  delfiinejä
uiskenteli täysin luonnonvaraisessa ympäristössä. Pieni koira juoksenteli kelluvalla laiturilla ohjaamassa
toimintaa. 
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Tietoa delfiineistä
Eilatin  sukelluskohteessa  tarjotaan  erikoiskursseja  liittyen  delfiinien  biologiaan  ja  käyttäytymiseen  sekä
myös  delfiiniterapiaan  liittyviä  kursseja.  Kaikki  tämä  toiminta  pohjautuu  siihen,  mitä  yllä  on  jo  kerrottu
tästä  kyseisestä  sukelluskohteesta.  Delfiiniriutta  on  vakiinnuttanut  asemansa  johtavana  delfiinien  ja
muiden meressä elävien lajien tieteellisenä tutkijana sen lisäksi, että siellä ihmiset pääsevät lähemmäksi

https://www.instagram.com/p/BNLphBfAYKD/


luontoa sekä oppivat mitä parhaimmalla tavalla kunnioittamaan omaa luonnollista  elinympäristöään.
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Samaan aikaan järjestön tärkeimpänä arvona on toimia eläinten parhaaksi ilman että ihmisten toimintaa
hankaloitetaan.  Tämä  tapahtuu  kunnioittamalla  samanaikaisesti  sekä  luonnon  että  ihmisen
elinympäristöjä. Eilatin Delfiiniriutalla on onnistuttu erinomaisen hyvin luomaan toimiva suhde ihmisen ja
ympäröivän  luonnon  välille  sukelluskohteen  luonnollisen  ympäristön  ansiosta,  jossa  delfiineillä  on
mahdollisuus  elää  niille  lajityypillisissä  olosuhteissa.  Tärkeä  merkitys  on  myös  sillä,  että  delfiineihin
suhtaudutaan  lämmöllä  ja  herkkyydellä.

https://www.instagram.com/p/BMqHbxNgrgh/
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EILATIN  DELFIINIRIUTTA  on  Punaisenmeren  rannalla  sijaitseva  ekologinen  matkailukohde,  joka  on
ainutlaatuinen sekä Israelissa että myös muualla  maailmassa.  Se tarjoaa vierailijoille  mahdollisuuden
nauttia  luonnonmukaisista  olosuhteista,  mahtavista  näköaloista  ja  rauhallisella  paikalla  sijaitsevasta
hiekkarannasta.  Siellä  on  myös  harvinainen  mahdollisuus  tavata  ja  tarkkailla  delfiinejä  niiden
luonnollisessa  elinympäristössä.

Onko DANin jäsenyytesi voimassaoloaika päättymässä?

https://www.instagram.com/p/6g6vzBKNN-/
http://www.dolphinreef.co.il/spirit.aspx


Ole hyvä ja tarkista jäsenyytesi päättymisaika DAN Europen jäsenkortistasi. Jos jäsenyytesi on jo päättynyt,
uusi se tänään. Jäsenyytesi jatkuminen on tärkeää sukellusturvallisuutta tukevan työn kannalta.

http://daneurope.org/web/guest/registration

